
Legge 241/1990
LEGENDA

 modalità

LEGENDA

esito

dal 01/01/2017 P=PEC A=accolto

30/06/2021 M=mail P=accolto parzialmente
C=cartaceo R=respinto

prog. data prot. Ingresso Modalità Oggetto Esito data prot. Uscita note

1 11/01/2017 SG-SGE/016-17 M Offerta calendari RD 2017 A 12/01/2017 SG-SGE/018-17/ER

2 22/09/2017 SG-SGE/370-17 P

Procedura negoziata per fornitura autocompattatore

usato - CIG 7144537272 A 28/09/2017 SG-SGE/293-17/ER

3 12/10/2017 SG-SGE/382-17 P

Procedura aperata per affidamento della progettazione

definitiva ed esecutiva e della direzione lavori della sede

operativa ed amministrativa A 26/10/2017 SG-SGE/325-17/ER

4 14/11/2017 SG-SGE/405-17 P

Procedura aperta per affidamento della progettazione

definitiva ed esecutiva e della direzione lavori della sede

operativa ed amministrativa A 20/11/2017 SG-SGE/347-17/ER

5 12/09/2019 SG-SGE/298-19 P

Procedura aperta telematica per l'appalto del servizio

triennale di brokeraggio assicurativo A 24/09/2019 SG-SGE/291-19/ER

6 16/09/2019 SG-SGE/303-19 P

Procedura aperta telematica per l'appalto del servizio

triennale di brokeraggio assicurativo A 24/09/2019 SG-SGE/292-19/ER

7 24/09/2019 SG-SGE/314-19 P

Procedura aperta telematica per l'appalto del servizio

triennale di brokeraggio assicurativo P 27/09/2019 SG-SGE/294-19/ER

8 04/10/2019 SG-SGE/329-19 P

Procedura aperta telematica per l'appalto del servizio

triennale di brokeraggio assicurativo P 07/10/2019 SG-SGE/305-19/ER

9 04/11/2020 SG-SGE/494-20 P

Procedura aperta telematica per l'affidamento del

servizio triennale di noleggio, lavaggio manutenzione di

vestiario ad alta visibilità per addetti alla raccolta RSU P 12/11/2020 SG-SGE/575-20/ER

10

19/02/2021 +

integrazione del

06/03/2021

SG-SGE/098-21 e

SG-SGE/122-21 P

Procedura negoziata telematica per fornitura e

montaggio di pneumatici per automezzi aziendali A 11/03/2021 SG-SGE/152-21/ER

11 01/04/2021 SG-SGE/165-21 P

Procedura aperta telematica per l'affidamento del

servizio annuale di sorveglianza e gestione degli ecocentri

a cooperative sociali di tipo B P 15/04/2021 SG-SGE/228-21/ER

aggiornato al

REGISTRO DEGLI ACCESSI DOCUMENTALI


